sorum quomodolibet concessis, confir-

matis et innovatis; quibus omnibus et

singulis, illorum tenores ' praesentibus

prò piene et sufficienler expressis ac

de verbo ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris,

ad praemissorum effectum, hac vice

dumtaxat, specialiter et expresse dero-

garne ; ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die xvi

aprilis mdccxxxii, ponlificatus nostri an-

no ii.

Dat. die Iti aprilis 1732, pontif. anno li.

F. card. Ouveritjs.

LIX.

Confirmatur decretum Congregationis

particularis, a sanctissimo domino

nostro deputatele super observantià

constitutionum Mgidianae et Carpen-

sis, et exhibitione et archiviatione in-

strumentorum prò communilalibus et

universitatibus provinciae Marchiae.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1 . Nuper a particulari Congregatione
Decretllin

nonnullorum Romanae Curiae praela-
^ef'ì

''lur•

torum a nobis deputala super obserya-

tione constitutionum Mgidianae et Car-

pensis in provincia nostra Marchiae,

1 Edit. Mairi, legit tenoribus (r. t.).
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ConGrmalar.

emanavit decretum tenoris qui sequilur,

videlicet :

In congregatione particulari a sancis-

simo domino nostro Clemente XII deputata

reverendorum patrum dominorum Merlini,

Guglielmi, et mei infrascripti, super obser-

vantià constitutionum j^gidianae et Carpen-

sis in provincia Marchiae, habità die v iu-

nii mdccxxxi, resolutum fuit: constitutiones

^Egidianam et Carpensem servandas esse

iuxta modum ; modus est, quod idem no-

tarius stipulans absque ullà mercede, prae-

ter illam consuetam stipulationis sive ro-

giti, teneatur exhibere, infra terminum die-

rum quindecim a die stipulationis, notario

illius iudicis, a contrahentibus eligendi,

coram quo fieri debet insinuatio, eamdem

copiam publicam iuxta Bullam Sixtinam

archiviandam una cum instrumento origi-

nali, ad hoc ut praedictus notarius iudicis

insinuationis, ad instantiam unius vel al-

terius ex contrahentibus, sive de eorum

mandato, more solito illuil insinuet, fidem-

que insinuationis faciat tam in margine

dicti instrumenti originalis, quam copiae

archiviandae: reservatà tamen facultate con-

trahentibus praedictos notarios stipulantes

cogendi ad praefatam exhibitionem instru-

menli originalis et copiae archiviandae in-

fra dictum terminum dierum quindecim.

Factàque per me die subsequenti sextà e-

iusdem mensis iunii relalione Sanctitati Suae